



Loppemarkeder 2010

Genbrugslopperne er en paraplyorganisation for nogle foreninger, som ønsker at tjene penge ved at afholde loppemarkeder, se: <http://www.genbrugslopperne.dk>. Der afholdes loppemarked på Egegården i Gladsaxe, lige overfor Egegård Skole, hver lørdag fra 10-13, dog ikke i sommerferien eller juleferien. Loppemarkedet afholdes af medlemsforeningerne efter tur.

2. Lyngby Optaya er medlem af Genbrugslopperne og deltager derfor i 4 loppemarkeder årligt.

De 2 af gangene (uge 24 og XX i 2010) står vi selv for hele arrangementet af loppemarkedet og får derfor selv hele indtjeningen, typisk over 10.000 kr. pr. gang! Disse penge er med til at betale for nogle af vores aktiviteter, fx kurser, lejr ture eller vedligehold på spejdergrunden.

For at tjene alle disse penge skal vi løse nogle opgaver i løbet af ugen:

Søndag: Tømme genbrugsskuret på containerpladsen og køre lopperne til Egegården

Onsdag: Tømme genbrugsskuret på containerpladsen og køre lopperne til Egegården

Fredag: Tømme og feje genbrugsskuret på containerpladsen og køre lopperne til Egegården

Lørdag: Afholde loppemarked på Egegården fra kl. 10:00 – 13:00 og rydde op

Til at tømme genbrugsskuret på containerpladsen skal der bruges 2-4 voksne (spejdere og forældre) og 2-4 børn (spejdere og søskende). Der må meget gerne deltage en voksen, der har en bil med synsfri sammenkobling godkendt til at køre med en trailer med tilladt totalvægt på 500 kg. Tømning af genbrugsskuret tager typisk 2-3 timer.

Til at afholde loppemarkedet på Egegården skal der bruges 12-15 sælgere, forældre eller store spejdere (minimum trop). Yngre spejdere er selvfølgelig også velkomne til at komme og hjælpe. Vi mødes kl. 9:30 og er færdige omkring kl. 13:15.

Det første loppemarked efter sommerferien og det første loppemarked efter juleferien er fælles for alle medlemsforeninger af Genbrugslopperne. Her er vi sammen om at tømme genbrugsskuret og sælge lopperne. Indtægterne fra disse fælles loppemarkeder går til vedligehold af foreningens fælles udgifter til fx bygninger, trailere, skilte og annoncering. Til disse loppemarkeder skal vi kun stille med et mindre antal deltagere.

Det er både sjovt og hyggeligt at hente lopper på containerpladsen og at deltage i loppemarkedet. Nogen er mest til det ene og nogen er mest til det andet. Alle der hjælper, lidt eller meget, er med til at skaffe gruppen en god indtægt. Så hvis du kan afse nogle timer er det ligegyldigt om du er forældre eller spejder, alle er velkomne til at deltage og hjælpe med denne meget vigtige aktivitet.

Hvis du nu har fået lyst til at deltage i en eller flere af aktiviteterne må du meget gerne henvende dig straks til nedenstående og fortælle hvornår og hvor meget du kan deltage i, samt om du evt. har en bil med synsfri sammenkobling godkendt til at køre med en trailer med tilladt totalvægt på 500 kg.

Ansvarlig for vores loppemarkeder og kontaktperson fra 2. Lyngby Optaya til Genbrugslopperne er Peter K. Mogensen (far til Dakesa i Santee), e-mail pkm@novozymes.com eller telefon 2960 3847.